PAGE
2

               [image: image1.wmf]
ГЛУСКI РАЁННЫ

ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХВАСТАВIЦКI СЕЛЬСКI

ХВАСТОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
               РАШЭННЕ                                               РЕШЕНИЕ

7 сентября 2024 г.  № 6-1

       в. Хваставiчы                                         д. Хвастовичи
О направлении средств

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от       4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», пункта 4 статьи 122 Бюджетного Кодекса Республики Беларусь, Хвастовичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Направить сформировавшиеся по состоянию на 1 января 2024 г. остатки средств бюджета сельского Совета в сумме 2 097,00 рублей, для установки мемориальной (информационной) плиты на захоронение останков двух малолетних детей - Чалапан Владимира Федоровича и Чалапан Ольги Федоровны, погибших в годы Великой Отечественной войны от рук немецко-фашистских захватчиков.
Председатель                                                                        Г.И.Лесун